[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

 «Читинский район»

_____________________________________________________

«14» апреля 2016 г.                                                                                             № 625
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района

«Читинский район» от 21.03.2016 № 447
«О введении на территории муниципального

района режима повышенной готовности»
В соответствии с п. «и» ч.2 ст.11 Федерального закона от 21.12.1994      № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"», и в целях приведения в соответствие муниципальных нормативно-правовых актов действующему законодательству,   постановляю:

1. В пункте 2 слова «Рекомендовать главам администраций городских и сельских поселений» заменить словами «Главам администраций городских и сельских поселений муниципального района».
2. Из п.2 исключить подпункт «а», соответственно подпункт «б» считать подпунктом «а» и т.д.
3. Постановление опубликовать в районной газете.
Руководитель администрации                                                                         А.А.Эпов
Исп. И.В. Можаров
Тел. 32-36-70